την επωνυμία «ΓΙΟΥΡΟΜΠΡΟΚΕΡΣ ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ενός αυτοκινήτου μάρκας MERCEDES BENZ 
αντί ποσού 5.500. Των από 13/06/2012 και 18/09/2012, αντίστοιχα, πωλήσεων στην Άννα Κομνηνού – Κούμπα δύο αυτοκινήτων 
μάρκας BMW και MERCEDES BENZ, αντί τιμήματος δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000) και τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500), 
αντίστοιχα. Του από 28.2.2013 μισθωτηρίου συμβολαίου επαγγελματικής μίσθωσης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, μεταξύ της 
εταιρείας και της θυγατρικής της ανώνυμης εταιρείας, δυνάμει του οποίου η εταιρεία εκμίσθωσε στη δεύτερη χώρο γραφείων στο 
ισόγειο ενός πολυώροφου κτιρίου επί της Λεωφόρου Κηφισίας 100 και Μαραθωνοδρόμου 83 στο Μαρούσι, επιφάνειας 246 τ.μ.